†††) Moschopul. in Sched. p. 154. futurum μαχοῦμαι

Αναξυρίδες ἐπὶ τῶν στρατιωτῶν, ἀνασυρίδες τινὲς οὖσαι παρὰ τὸ ἀνασύρασθαι. †)
Προσγελῶ αὐτὸν, ὡς οἱ Ἀττικοὶ, καὶ βασιλέων αὐτῷ, οὐχὶ αὐτόν. ὅμητοι δὲ τὸ διαβάλλειν καὶ ἐξαπατᾶν, οὐ τὸ φθονεῖν. ††)

usitatus ait esse, quam μαχέσομαι, et ὁμόσω esse dialecti communis, ὁμοῦμαι Atticorum. Paria Thomas. Nunneres. Longe aliter Herodianus Piersoni: μαχοῦμαι, ὁμοῦμαι, οὕτω κλινεῖς τὴν μέλοντα.

†) Hesych. *Αναξυρίδες — ὑποδήματα βαθέα.* item Suid. quanquam male apud hunc ἄβατα legitur. Phavorinus, quem utramque interpretationem commemoret, ἄβαστα reponit et merito; nam ἄβαστα sunt eadem quae ἄβατα, i. q. βαθέα. Pollux σκελέας dici ab aliis docet, ut ab Antiphane, qui VII. 15. videtur capiti eas accommodare, nisi mendum sit (Est, et correctionem facilem habuit). Tacitus *bracchias* barbarum quoque tegmen appellavit, et Diodorus diserto βράχες L. V. 30. ait esse appellatas τὰς ἀναξυρίδας, quem ap. Hesych. et Suid. βράχια corrupte legi videatur. (Minime; bracca est βράχιον, βάχες.) Nunneres. *Αναξυρίδες* Nunnerius *subligaria*, dubito an recte, propter illud ἐπὶ τῶν στρατιωτῶν, et calceos intelligere malo profundiores, qui ad genua attrahuntur sursum. Etymol. in V. *Αναξυρίδας, φαμινάτια, βράχια* etc. ubi duo interpretamenta diversa perperam confusa sunt. *Αναξυρίδας* apud Auctorem antiquum fuit in textu; ad istam vocem adscriptum ab uno: φαμινάτια, βράχια — τρόπῳ τοῦ σ̄ εἰς ξ̄. ab altero: ἀναξυρίδας μέντοι ἄτερ — αἰολικῶς. Talia in Etymologico plura, de quibus alias. In Suidae codd. Paris. pro ἄβατα Kuesterius ἄβατα reperit; ἄβαστα Nunnerii non sunt unius assis. Paus. v. Interpr. ad Aelian. V. H. XII. 15. et quos Wernsdorfius citat ad Himer. 6. XXV. 8.8. Pro ἀνασύρασθαι in extremo articulo Piersonus e cod. rectum ἀνασύρεσθαι restituit.

††) Idem Thomas, apud quem haec accessio καὶ προποιήσω τὸν κύριον, οὐ τῷ κυρίῳ quod temen incertum; nam Synes. Ep. XLIV. προσπατέσσιν σαυτῷ; ubi observat in re animata jungi accusativo, in ea quae caret animo, dative. Suidas: βασιλέων σοι ἀστ. ὁ δὲ Λιθάρνιος αἰτιεῖται.

Οφλημα καὶ ὄφειλημα διαφέρει. ὄφλημα γὰρ τὸ ἐκ καταδίκης λέγεται· ὄφειλημα δὲ, ὃ ἔδανεῖσατό τις. †)

Quod autem ait hoc significare διαβάλλειν καὶ ἔξαπατᾶν, οὐ τὸ φθονεῖν, sic accipio, non solum invidere sed etiam *criminari*, ut Ammon. et alii adnotant; aut cum accusat. *valere criminari*, ut docet Priscianus, non *invidere*, cum dativo autem *invidere*. *Nunnes*. *Levo mendum*, quod *confusionem* inducit *pessimam*. *Scribendum*: καὶ βασκαλνω αὐτῷ, οὐχὶ αὐτὸν σημαίνει γὰρ τὸ διαβάλλειν καὶ ἔξαπατᾶν, οὐ τὸ φθονεῖν. *Basckalnw* αὐτῷ est φθονῶ, βασκ. αὐτὸν est διαβάλλω. Thomas perspicue ad mentem Herodiani: *Basckalnw* οὐ μόνον ἀντὶ τοῦ φθονῶ, ὅπερ πρὸς δοτικὴν συντάσσεται, ἀλλὰ καὶ ἀντὶ τοῦ μέμφομαι, καὶ συντάσσεται πρὸς αἰτιατικήν. Alius error est apud Phavorinum: *Basckalnein* οὐχὶ τὸ φθονεῖν δῆλοι etc. nam sine dubio scribendum *Basckalnein* αὐτὸν, οὐχὶ τὸ φθ. Et eo sensu in loco Pherecratis με βασκαλνει atticum est, quum mox βασκαλνει contra esset barbarum: ὁ λαγώς με βασκαλνει τεθνηκώς sunt verba comici, a Phavor. adducta. Quae minus integre adducuntur ab Etymologo in v. *Básckalnoς*. nam ibi tantum ὁ λαγώς με βασκαλνει. καὶ λυπεῖ, quod male verbis comici adnectitur, Grammatici est interpretamentum. Si δέ servare velis, legendum: καὶ βασκαλνω αὐτὸν, οὐχὶ αὐτῷ σημαίνει δὲ τὸ διαβ. κ. ἔξ. οὐ τὸ φθ. Neque id deterius sane propter accusativum praecedentem. An utrumque forte in libris et inde confusio? *Pauw*. Personus e cod. βασκαλnw αὐτὸν, οὐχὶ αὐτῷ, ut paria paribus conferantur; sed solent etiam contraria contrariae opponi. *Προεπαλξειν* cum dativo rei animatae Plato Euthyd. 278. B. Legg. VI. 303. X. 66. T. IX. Xenoph. Mem. III. 1. 4. Plutarch. de Gen. Socr. VII. 309. Dio Cass. LXI. 11. 991. cum accusativo Plato Menex. 235. C. προσγελάντιν Arist. Pac. 600. Aeschyl. Eum. 248. προσμειδίζειν τινα Aelian. V. H. V. 25. Liban. Decl. T. IV. 220. προσκυνεῖν τινα Plato Rep. III. 284. T. VI. τοῖς ἀγάλμασι Heliod. IX. 366. τῷ θεῷ Joseph. Antiqq. VI. 7. 331. τὸν θεόν VIII. 15. 305. ubi cod. Vatic. dativo favet. Nec reliquorum, quae priores his composuerunt, usus constantior.

†) *Eadem* Pollux III. 84. et Thomas constituunt. Sai-

*Ἐπιλήσμων ὁ ἐπιλανθανόμενος. ληθαργος δὲ κύων
οἱ κρύφα δάκνουν.* †)

*Κατορθῶσαι ἐπὶ πολέμου καὶ τῶν τοιούτων. τὸ
δὲ κατόρθωμα οὐκέτι. ἐπανορθῶσαι δὲ λόγῳ τῶν
ἡμαρτημένων. ἅπαξ δὲ τὸ κατορθῶσαι ἐπὶ λο-
γων κεῖται. τὸ δὲ διορθῶσαι ἐπὶ τῶν διαστρό-
φων, ἀν αὐτὸ ἀπενθύνη.* ††)

*Τῇ ἐπιούσῃ ἐρεῖς, μὴ προστιθεὶς τὴν ημέραν, τῆς
δὲ ἐπιούσης ημέρας.* †††)

Πάρεδροι, οἱ νῦν συγκάθεδροι. ††††)

das et Hesych. ὅφλειν pro ὄφελειν etiam usurpari tradunt.
Nunnes. A librariis ista saepius permuntantur. v. Reisk.
in Dem. II. c. Aphob. p. 1267.

†) Eustath. λάθαργος et λαίθαργος scribi annotat, quum
canem significat. *Nunnes.* *Ἐπιλήσμων* Plato, *ἐπιλησμονή*
(quod Schneiderus dubiis adnumerat) Sirac. XI. 29. et
Jacob. I. *Hoeschel.*

††) *Ἐπανορθῶσαι* non solum in sermone dicitur. Isocr.
Areop. ἐπανορθ. τὴν πολιτείαν. Ideam in Pac. ἐπανορθ. τὰ
τῆς πόλεως, et Demosth. Olynth. I. et in Dionysod. Sic
et διορθοῦν praeter ea quae perversa cum essent diriguntur,
usurpatur, ut Isocr. Euag. διορθοῦν πόλιν dixit, sed
τροπικῶς, cujusmodi etiam sunt illa superiora testimonia.
Nunnes. Μερικῶς dicitur τῶν ημαρτημένων. Thomas planius et concinnius: *Ἐπανορθῶσαι* δὲ ἐπὶ λόγων. ἅπαξ δὲ
καὶ τὸ κατορθῶσαι ἐπὶ λόγων κεῖται. ἐν αὐτῷ ἀπενθύνη.
Malo ἀπενθύνης αὐτὰ etiam rectius esset. Pauw. Scripsit fortasse (ἐπι) τῶν ημαρτημένων λόγων.

†††) Satis multa Thomae commentatores p. 552. contulerunt ad demonstrandum, et dativum participi cum
nomine et genitivum sine eo usurpari. *Tῇ* ἐπιούσῃ ημέρᾳ
praeter Xenophontem Aeschin. c. Ctesiph. 5. Hippocr.
Epidem. V. 341. F. Dion. Hal. VI. 36. Dio Cass. LXVI.
1. 1077. Geopp. I. 2. 15. et contra τῆς ἐπιούσης omisso
nomine diei Philastr. V. Apoll. II. 40. 90. Appian.
Syr. XXVI. 575. et permulti utroque modo, ut Ari-
stid. Or. Sacr. III. 312. τῆς ἐπιούσης et V. 349. τῆς ἐπι-
ούσης ημέρας, et Longus. v. Schaefer. Not. p. 359.

††††) Gloss. et πάρεδροι et συγκάθεδροι convertit as-

*Μέσον ἡμέρας, καὶ μεσημβρία, οὐχ ἡ μέση ἡ-
μέρα. †)*

Διήγησιν λέγουσιν, οὐχὶ διήγημα. ††)

*Εὐθενεῖσθαι λέγοντες, εὐθένειαν οὐ λέγουσιν, ἀλλὰ
εὐετηρίαν. †††)*

sessorem. v. Poll. Suid. Hesych. Demosth. in Mid. video-
tur eos πάρεδρον nominasse, qui dabantur τῷ ἄρχοντι.
Erat etiam ὁ πάρεδρος aetate imperatorum quaestor sacri
palatii, qui et μέγας λογοθέτης et cancellarius, ut ait Ni-
cetas, appellatus est. Nunnes. Συγκάθεδροι Μακάρ. Ho-
mil. XV. Hoechel. Hesychius: Συνθάκων, συγκαθέδρων.
Ulpian. in Dem. Mid. p. 193. C. πάρεδροι γὰρ ἐδίδοντο
τεωτέροις, οἱ τὸν συγκάθεδρον, quod illi interpretando ap-
ponit Schel. Eur. Or. 1687. cf. Taylor. in Or. in Theoc-
erin. p. 994. Vol. II.

†) Idem Thomas p. 609. qui adnotat et μέσουσαν ἡμέ-
ραν recte dici. Nunnes. Περὶ μέσην ἡμέραν Zosim. Hist.
II. 24: ὅποι μέσην ἡμέραν Diogen. Ep. VI. κατὰ μέσην, scil.
ἡμέραν, Liban. Decl. T. I. pag. 686. V. Nott. ad Phryn.
pag. 55.

††) Διήγησιν Aphthonius in Progymn. Ammon. et
Thom. observant διήγησιν dici in tota historia, διήγημα
vero in parte illius, ut διήγησις sit tota Ilias, διήγημα
vero Hectoris et Ajaxis singulare certamen, eandemque
esse differentiam inter πολήσις et πολῆμα. Quod et Dio-
medes L. III. init. de poemate et poesi tradidit. Aristi-
des sane in Musicis τὰ διηγήματα facit partes τῆς διηγή-
στως. Thomas tamen addit scriptores abuti his differen-
tiis. Aristoteles quidem in Poet. et Iliadis et Odysseae
opus διηγήματα appellat. Nunnes. Matilatum esse hunc
Herodiani locum non temere suspicatur Hemsterhusius
ad Thom. p. 234.

†††) Thomas: Εὐθενεῖν κάλλιον ἢ εὐθηνεῖν, εὐθενία
δὲ οὐ λέγουσιν, οὐδὲ εὐθηνία, ἀλλ' εὐετηρία. Nunnes. Hoe-
schelius notat εὐθενεῖν Philonem p. 113. εὐθηνεῖν Aristotelem
usurpare, apud illum εὐθηνία, apud hunc εὐθε-
νία legi. Horum omnium testimonia interpretes Tho-
miae pag. 382. collegerunt, nihil ipsi ad judicandam
veritatem afferentes. Et est sane res perdifficilis disqui-
sitionis, quum et origo horum vocabulorum incerta et

G g

scriptura ita anceps sit, ut εὐθενεῖν, εὐθηνεῖν, εὐσθενεῖν et εὐθετεῖν multifariam misceantur. v. Abresch. Animm. ad Aesch. L. III. p. 120. sq. Mihi haec omnia a θέω derivata videntur; ut ab ἔω, ἔστω (περιεστικός), ἀστηνός, δύστηνός, (confer εὐηπελεῖν et κακηπελεῖν a verbo similis significationis) et ἀσθαλνώ (i. q. δύσπαθῶ), ab ἔχω, ἔχήν, sic a θέω, εὐθηνία, κακοθηνία, i. q. εὐεστώ et κακεστώ, quae Abreschius Dilucidd. p. 526. ab εὐεστάναι derivat, grammaticae rationis imprudens, significationum affinitatem acute intelligens. Namque notiones standi et statuendi et existentiae junctis inter se finibus cohaerent. Hinc Zonaras p. 906. Εὐεστοί, εὐθηνία interpretatur, et Hippocrates, ut Lexicographi tradunt, εὐθεστα pro εὐθηνίᾳ posuit. Extremae syllabae ad terminationem pertinent, ut in λεσχηνεία, συηνεία. Ad usum quod attinet, εὐθενεῖν, cui Photius et Thomas suffragantur, Atticis proprium fuisse Zonaras pag. 919. Cratini testimonio probat:

Ἄλλὰ τάδ' ἔστ' ἀνατέον,

καὶ γὰρ ἡνὶν εὐθενεῖ —

ubi εὐθένει scribendum videtur, cui congruit Aeschyl. Eum. 895. 906. 942. quorum priore loco brevis syllaba ad metrum servandum juxta illic necessaria est. Neque aliter Demosthenes de Cor. 321. εὐθενούντων τῶν προγμάτων (Liban. p. Aristoph. T. I. p. 459. εὐθενεῖ τὰ πρόγματα), cuius in altero loco de Fals. Leg. 413. εὐθηνεῖσθαι subrepdit; sed germana lectio in codd. scriptura εὐσθενεῖν appetit. Haec duo verba, εὐθενεῖν et εὐσθενεῖν, quae et genere cognata et significatione ita conjuncta sunt, ut Coraio nihil admodum differre videantur ad Aelian. p. 536., tamen plerisque in locis proprietate quadam significationis distinguuntur. *Εὐθενεῖν* enim non tam robur (quod verbo εὐσθενεῖν subjectum est) quam vigorēm et vitalitatem declarat, ut v. c. Ajax aliquis aut Hercules εὐσθενεῖν dicatur, sed vel tenerima planta, quum laeto juventae flore nitet, εὐθενεῖν dici possit. Et maxime quidem proprie de succo sanitatis et corporis incremento deque uberi proventu et auctu, sed non minus apte de prospero rerum publicarum privatarumque successu, deque omni ubertate et affluentia dicitur. *) Ita-

*) *Εὐθηνίαν παρέχειν*, i. q. εὐπορίαν, Joseph. Antiq. VII. 9. 391.
Εὐθηνίαν οἱ παλαιοὶ καλοῦσι τὴν εὐπραγίαν Schol. Aristid. MSS. ap. Abresch. I. c.

Τητίθησι μὲν δανειζόμενος τὰ ἐνέχυρα. ὑποτίθεται δὲ ὁ λαμβάνων. †)

que quum apud Theophrastum Caus. Plant. III. 26. III. 74. Hist. Pl. II. 1. II. 7. aliisque locis herbae aut fructus eiusdem dieuntur, mihi non dubium est, quin ille vel εὐθενεῖν vel εὐθητεῖν scripserit, eademque correctio adhibenda est Synesio Epist. XCIV. 205. D εὐθενεῖ καὶ καλύτεραι, Dion. Cassio LIII. 8. 700. πάντων εἰργνοῦσι τῶν καὶ εὐθενούντων, Theophylacto Hist. pag. 110. Et εὐθενοῦσα τοῖς πρὸς τὴν ζωὴν ἀναγκαιοτάτοις, multisque præterea aliis, Liban. Ἐπιταφ. Iovl. p. 621. Aristid. de Soc. I. 481. Quumque de pomiferis propriis εὐκαρπεῖν, de vitibus εὐοιεῖν, de corporibus animantium εὐτροφεῖν, de cavitatibus εὐανδρεῖν (non solum εὐανδρεῖσθαι, ut Heynius statuit ad Pind. P. I. 78. v. Strab. I. 125.) usurpetur, communiter de his omnibus εὐθενεῖν dici solet.

Εὐθητεῖν, quod Grammatici Ioniaibus tributunt, in Hom. H. in Matr. Deor. XXX. 10. apud Herodotum II. 91. et Hippocratem de Aerr. et Locc. V. 65. indubium est, nec Aristotelē Polit. I. 4. 22. Theophrasto, et qui hos sequuntur, subtrahi posse videtur, quia omnes, communī κοινωνίου labi affecti, utramque formam miscent. v. Interpp. ad Thom. et Niclas. ad Geopp. V. 43. 406. Substantivum εὐθητία s. εὐθενία apud Aristotelem, Theophrastum et recentiores scriptores usitatissimum est. Εὐθενία κτημάτων καὶ σωμάτων Aristot. Rhetor. I. 5. 65. T. IV. Buhl. ubi vulgatam scripturam εὐθενεία duplex vitium coarguit; εὐθητία σωματική Philo de Migr. Abr. p. 390. D. quod ineptissimum foret εὐτητολαδicere; sed apte dixisset εὐημερία τοῦ σώματος, ut Aristot. Hist. An. V. 9. 195. Error apertissimus est in Poll. III. 97. quum inter synonyma χαρά, θλως διάθεσις, εὐθυμία, ex inopinato εὐθενεία infertur, idemque emendandum est Diog. La. I. 38.

†) Τητίθημι, ἐπὶ ἐνεχύρον, obligo, Gloss. ὑποτίθεσθαι, pignorari. Cicero: *Mars ipse fortissimum quemque ex acie pignorari solet. Nunner.* Hic requiro diligentiam in tam accurato interprete. Qui mutuo accipit, ὑποτίθησι τὰ ἐνέχυρα, opponit pignori; qui accipit pignus, ὑποτίθεται. At contrarium putat interpres, quum foene-

ratoris sit ὑποτίθεσθαι, debitoris ὑποτιθέναι. Magnus est error et in notione verborum et in reddenda sententia. Idem error supra in "Οφέλημα, ὁφελήμα δὲ, ὁ ἐδανειστάτο τις. Interpres: ὁφελήμα, quod quis pignori dat. immo, quod quis mutuatus est. Nam potest esse ὁφελήμα etiam sine pignore. De verbo ὑποτίθεσθαι eleganter Pollux: ὑποθήκην θεῖς ὁ δανειζόμενος. ὑποθήκην θέμενος ὁ δανειζων χρέα. Qui dat pignus, ὑποτίθησται creditor, qui accipit, ὑποτίθεται, Scaliger. In hunc locum, quem Georg. Lecapenus ad se transtulit in Matthaei Lectt. Mosq. p. 77., plura accumulavit Piersonus p. 475. sq. Οἱ ὑποτίθεσται ἐνέχυρον Herodo. II. 156. ἐνέχυρα θεῖναι Arist. Eccl. 755. Plut. 451. de debitore; Plato Legg. VII. 820. E. παθάπτερο ἐνέχυρα — ἐὰν οὐ τοὺς θέντας η τοὺς θεμένους μηδαμῶς φιλοφρονῆται, quod commentatores ad νόμους θεῖναι et θέσθαι referunt. Quomodo Hyperides medianam formam in modo agendi posuit, ita etiam δανείζειν et δανείζεσθαι nonnunquam permuntantur. Δανειζόμενοι οὐ μόνον οἱ ὑπόχρεοι, ἀλλὰ καὶ οἱ δανεισταί Lex. Rhetor. Bekk. p. 239. cf. Etymol. M. pag. 248, 23. Eustathius p. 1807. 7. ὁ ξένος καὶ τὸν ξενισθέντα δῆλος καὶ τὸν ξενίσαντα τοιοῦτος καὶ ὁ προστροπαῖος προστροπαῖος γάρ Ζεὺς ἐν ὅρτορικῷ Λεξικῷ, φ ἀν τις προστρέποιτο δεόμενος, καὶ προστροπαῖος ὁ ίκέτης καὶ ὁ χρήστης ὁ δανείσας γάρ οὕτω καλεῖται καὶ ὁ ὄφειλων. Lex. Nom. Bekk. p. 316. χρήστης καὶ ὁ δανειστής καὶ ὁ δανεισάμενος. Pollux III. 85. χρήστης υἱοῖς μὲν ὁ δεδανεισμένος, πολλάκις δὲ καὶ ὁ δανειστής. v. Vales. ad Harpocr. p. 359. Et ἐνεγράψασθαι tam pignori dare aliquid quam pignori accipere significat, v. Nott. ad Aristoph. Nubb. 35. ut ἐγγύην cum ἐγγνᾶσθαι summutari docent Lexicographi. Cum illa Eustathii notatione de vv. ἔρος congruit et δαιτακέντης s. δαιτυμών, quod et pro ἐστιάτῳ accipitur, et latinum hospes. Servius ad Aen. IV. 72. Tale est alumnus, qui alit et qui alitur, hospes, qui accipit et qui accipitur. Idem ad Georg. I. 315. Sciendum inter lactantem et lactentem hoc interesse, quod lactans est, quae lac præbet, lactens, cui lac præbet. Lactare Graeci Grammatici θηλάζειν dici jubent, lactere θηλάζεσθαι. v. Thom. p. 448. Antiat. p. 99. Zonar. p. 1044. quem injuste castigat Tittmannus, et Graev. ad Lucian. Pseudos. c. 4. Ita διφραινεῖν agendi modo dixit Archigenes, τοὺς βούλιμιστας ἀναπτησόμενα διφραινοντες ὅξει — οὗτοι δὲ ἀρτιδιῶς διφραινοντες, ap. Galen. de Comp. Med. p. Locc. VIII. 3. 578. C. et

Σοφώτατος τῆς ἡλικίας, ἀντὶ τοῦ τῶν ἡλικιωτῶν. †)

Εὐστομεῖν ἀντὶ τοῦ εὐφημεῖν, παὶ Ἡρόδοτος εὐστομα κείσθω.

Ολίγης ἔστι διδασκαλίας ἀντὶ τοῦ ὀλίγων δεῖται πρὸς μάθησιν. ††)

Ἀφγλικέστερος ὁ τὴν ἡλικίαν προβεβηκός.

Μῆλα μηδικὰ τὰ νῦν κίτρα. †††)

πίσαι pro πιπίσαι Hippocrates, ut Palladius observat. Comm. in L. de Fract. p. 275. T. XII.

†) Iisdem fere verbis hoc Thomas tradit. Hujus autem usus exemplum edidit Homerus ὁ γὰρ εἰογόμυλικήν ἐκέκαστο Od. B. 158. Ἐπιδὼν τῆς ἑαυτοῦ ἡλικίας ὅστις ἦν Αεσοχίν. Fals. Leg. 526. quod Wolfius et Taylorus injuria suspectum habent. ἡ ἐλευθέρα ἡλικία Dio Cass. XLVII. 27. 509. et sic notum est συγγένεια, συμμαχία, θυρατεῖα, δουλεῖα, ἀκούλονθία, πρεσβεία, ὑπαρεῖα, αἰχμαλωσία usurpari, v. Abresch. Dilucc. Thucyd. p. 598. ἡ βοηθεία, ἡ τιμωρία, v. Valcken. ad Herodo. III. p. 275. ἡ συνοδία, comitatus, v. Kypke Observ. Sacr. T. I. 220. ἡ ἔξονσία Dion. Hal. VIII. 44. 1609. ἐταιρίαι καὶ ἔνεια Plut. V. Lycur. XIII. 146. ἡ κολούνθει δὲ παιδεῖας λιπαρῆς ὄχλος Lucian. Amorr. VI. 263. T. V. i. e. τῶν πεπαιδευμένων. Ἡρωτοπορεῖα Polyb. IV. 11. Photius p. 394. στάσις, οὐχ ἡ φιλονεικία, ἀλλ' αὐτὸν οἱ στασιάζοντες.

Xenoph. Memor. IV. 2. 1. διαφέρειν τῶν ἡλικιωτῶν ἐπισοφία. Damascius Suid. s. Ἀσκληπιόδοτος: Πολυμαθέστατος τῶν ἡλικιωτῶν.

††) „Sic etiam cod. Ruhnk.; Stoëberus legit ὀλγός. Mihi neutrius phraseos exempla ad manum sunt, nec ratio satis perspecta est“ Pierson. p. 475. Vulgata sanissima est. Even. Fr. III. φάστης εἰσὶ διδασκαλίας.

†††) Recte citria interpretatur; nam descriptio Theophrasti L. IV. nulli alteri generi eorum, quae vulgo mala Medica appellantur, convenit, ut vere disputat Athenaeus; illud separatum de foliis odoratis et de facultate contra venena, atque de floribus, qui secundi sunt, si colum habeant, steriles vero, si non habeant, citriis

Τὸν λάρυγγα ἀρσενικῶς, τὴν φάρυγγα θηλυκῶς. †)
 Ἐνεύναιον, ιμάτιον καὶ ἐπιβόλαιον τὸ ἐν τῇ
 εὐνῇ. ‡)

perbelle congruit. Phanias existimabat citrum appellari potuisse a cedro, quod aculeos prope folia habeat quam simillima cedro. Pamphilus scripsit, ut idem Athen. refert, citrum a Romanis nominatum. Graeci quidem veteres hoc nomen non agnoscent, sed mala Medica aut Hesperia aut aurea aut Persica vocant. Hesych. indicum itam malum nominat. Κιτρίου nomen, ut novum, non placet Galeno. Apud Varronem vero legitur citrum pro ligno mali citrii. Schol. Nicand. sribit μῆλον sine ulla adjunctione quoque pro malo medico usurpari, quod et νερούνιον vulgo vocari addit. Hispani Naranias appellant poma quidem ejusdem generis, sed minora et rotundiora, colore item magis ruffo, quae semper habent colum in flore. Nostri tamen Valentini ex gente Edetanorum genus etiam quoddam citri Araniam vulgo vocant, quod et minus et rotundius est vulgari. v. ap. Athen. plura. Virgilius Georg. II. malum medicum describit, ubi Servius ait Appulejum de arboribus negasse citrum esse, et idem Servius in explananda ea descriptione videtur eodem propendere. Macrobius L. III. Sat. contra disputationem ex Oppio, qui de illis sic scripserat: generantur autem in Perside omni tempore mala citria: alia praecarpuntur, alia interim maturescantur, quod perbelle convenient citriis. Nunnes. Μῆλα Μηδική· ταύτης ὁ καρπός οὐκέτι μῆλον μηδικὸν ἀλλὰ κιτρίον ὑπὸ χάντων ὄνομάζεται Galen. de Medic. Simpl. VII. 11. 19. p. 209. C. T. XIII. cf. Eustath. pag. 1272. 40. et Interpp. ad Joseph. Antiqq. III. 10. 175.

†) Hoc praeceptum et precedens de Ἀφηλικέστερος et quod sequitur de Συμπολίτης, a Phrynicho tractatur.

‡) Hesych. Ἐνεύναιον, μήτα καὶ πολὺ δύκοτιον. Eustathius p. 1793. 50. observat Ἐνεύναιον dici tam lectum, quam stragulam quae in eo sternitur. Hesych. ἐπιβόλαια, ἐπιβήματα. Gloss. Opertorium, amictorium. Ἐνεύναιον δέρμα, pellis, quae cubili sternitur, Hom. Οδ. Δ. at Οδ.

Πολίτης, δημότης, φυλέτης, ἄνευ τῆς σύν, συνέφηβος δὲ καὶ συνθιασώτης καὶ συμπότης μετὰ τῆς σύν· ὅτι καὶ πρόσκαιρος αὐτῶν ἡ κοινωνία. ἐπὶ δὲ τῶν προτέρων οὐχ ὁμοίως. †)

Γέλως πλατὺς, οὐχὶ πολὺς ἔρδαις. ††)

II. ut annotat idem, ἑνεργατῶν dixit pro incubantibus, Nunneres. Ἐπιβόλαιον, quod Hoeschelius ex Ezech. XIII. 18. 21. citat, etiam Joseph. Antt. VI. 11. 35g. stragulam vestem significat; πρόσκοιτον ἱμάτιον Philo Quod Somn. a Deo mitt. 580. C. v. Poll. VI. 10. X. 123. et Nott.

†) Θεσσαλοὶ Hesych. Suid. et συνθιασῶται Athen. Poll., Harpocr. Hesych. Suid. et Eustath. Nunneres. Συμφυλέτης I. Thess. II. ἡ συμφυλέτης Isidor. Pelus. Ep. VII. Hoeschel. Verba ὅτι καὶ πρόσκαιρος αὐτῶν ἡ κοινωνία Nunne-sius convertit: quia opportuna est horum societas, reprehensus ob eam rem a Scaligero. „Quis haec, inquit, intelligit? Graece est πρόσκαιρος. Eleganter Herodianus: φυλέτης et δημότης semper sunt; nam civis meus, quamdiu vivit, est civis meus. Ideo πολίτης ἐμὸς dicitur, non συμπολίτης quia, quibus praepositio σύν addenda, illa non sunt perpetua. Ut συνέφηβος μου tamdiu erit, quamdiu pubes erit; egressus pubertatem non erit. Itaque haec nomina πρόσκαιρα sunt, quae nimirum intra aliquod tempus consistunt. Nunc mens Herodiani aperta. Itaque vertendum erat: Quia intra tempus est eorum communio. Συμπολίτης etiam damnatur a Polluce, quamquam eo usus sit Euripides in Heraclidis. Sic Classicis Latinis civis meus, non convivis; at contra commilito meus, non miles meus; quia potest fieri, ut non semper sit miles. Itaque πρόσκαιρος est ἡ κοινωνία τῆς στρατείας.“ Scaliger.

††) In eandem sententiam congruit Thomas pag. 718. ubi Trillerus, Atticistarum flagellum, contraria Demosthenis, Xenophontis aliorumque testimonia preferens. Thomam ipsum cum praescepto suo πολὺν γέλωτα μερισσα contredit. Quid nunc dicam? Herodianum neque illos legisse, neque Platonem, qui ἐποίησε γέλωτα πολὺν Char-

Δίκη η ἴδια, κυρίως δὲ ἐπὶ τῶν σωματικῶν καὶ πραγματικῶν. γραφὴ η δημοσία, καὶ ἐπὶ ἐγκλημάτων ψυχικῶν. †)

mid. 155. B. aut Aristophanem, qui γέλων πολὺν περέσχε Eccles. 3-9. κατάγειν πάμπολυν παρασχεθεῖς Eqq. 5:9. aut Euripidem, qui Ion. 1172. γέλων ἔθηκε οὐνδείπνους πολὺν usurpavit? Immo et legit ista, ut opinor, et probavit ex animo, neque unquam credidit sibi vituperationi fore, si iis, qui proprias sermonis urbani veneres sectarentur, hanc locutionem, πλατὺς γέλως, de meliore nota commendasset, quae et Aristophanis exemplo comprobata Acharn. 1125. et ex natura ipsa expressa est, ideoque intellectum adjuvat. Hinc et recentiores rhetores, atticae elegantiae aemuli, plurimis exemplis abundant: Philo de Cherub. 119. C. Philostr. V. Apoll. IV. 20. 137. Lucianus; v. Sall. ad Thom. Zosim. Hist. V. 4. Liban. Epist. MDXCV. 726. Nicet. Ann. L. II. 6. 47. C. μὴ πλατὺ γελάτω Cyril. c. Julian. VII. 225. D. Similiter latina *albus dentibus ridere et naso suspendere* et talia multa communibus meliora sunt, quia plus significant, et ipsum habitum et gestum ridentis oculis subjiciunt. Verumtamen non omnibus, neo semper, nec ubique haec convenient natucae imitamenta, omniumque minime poetæ Tragici, quos Erfurdius ad Aj. 573. ad refutandos Atticistas producit, his popularis sermonis festivitatibus uti possunt.

†) Contra observat Thomas, δίκην publicam esse, γραφήν privatam, quod confirmat testimonio Platonis in Euthyphr. Nam quum Euthyphro privatam actionem intendisset, eamque δίκην nominasset, ait Socrates, Athenienses non δίκην sed γραφήν illam appellare. Pollux γραφήν vult esse nomen specialius, δίκην vero generalius. Harpocratio Herodiani sententiam probat, qui ait γραφήν dici accusationem in publicis criminibus aut quasi publicis, quod et Suid. sequitur; sed addit alibi in aliis etiam peccatis dici. Terentius et Cicero dicam scribere alicui more Graeco dixerunt. Nunnes. Thomas in Ed. Callieri et Vascosani ita, ut Nunnesius ex eo annotat: δίκη η δημοσία, γραφὴ η ἴδια. Male, et recte sine dubio

Τὸ δυσωπεῖσθαι ἐπὶ τοῦ ὑφορᾶσθαι, οὐκ ἐπὶ τοῦ αἰσχύνεσθαι.

Ἀσύμβολος παιδείας, ὁ ἀπαίδευτος. οὐκ ἀσύμβολος δὲ ὁ πεπαιδευμένος.

Λευκὴν ἡμέραν διαγαγεῖν τὴν ἡδεῖαν καὶ ιλαράν. †)

Τὸν ἔτερον τοῖν ποδοῖν οὐ λέγουσιν, ἀλλὰ τὸν ἔτερον πόδα. ††)

Ed. nova δίκη ἡ ἰδία, γραφὴ ἡ δημοσία, ut hic apud Herodianum. Id enim manifeste tuetur Platonis auctoritas, qua utitur Thomas, a Nunnesio non intellecta. Dicam tribus verbis: Privatam actionem non intenderet Melitus, sed publicam accusationem institueret; Socratem enim violatae religionis faceret reum. Istam accusacionem non δίκην sed γραφήν vocandam esse monet ipse Socrates. Male Nunnesius hic nam quum Euthyphro etc, quod de Melito dicitur, improvide ad Euthyphronem transferens. Rauw. Idem Nunnesium contendit ἐπὶ τῶν σωματικῶν non in controversiis corporis, sed corporum reddere debuisse; σωματικά esse, quae corpora spectent omnigena, etiam humana; πραγματικά, quae negotia et facta; ψυχικά tertium genus constituere eorum, de quibus agi potest in judicio tam publico, quam privato. Brevior cod. Ruhnk. δίκη ἡ ἰδία, γραφὴ δὲ ἡ δημοσία, v, Georg. Lecap. in Lectt. Mosq. Vol. I. p. 60.

†) Hesych. **Λευκὴ ἡμέρα, ἀγαθή.** Catull. *candidi soles.* Nunnes. **Λευκὴ ἡμέρα ex Eupolide Photius p. 158. ex Sophocle Antiatt. Bekk. p. 106. citat; locis ad Thom. et Herodian. citatis adde Aristaen. Ep. I. 12. Liban. Ep. MDXIII. 688. Anon. Suid. s. Χρυσός.**

††) Hesych. Suid. Eust. et Thom. tradunt differenciam τοῦ ἔτερος et ἄλλος, ut ἔτερος in duobus, ἄλλος in pluribus dicatur, quam negat Schol. Aristoph. ab Atticis observari. Hesychius vero et Suidas illa saepe confundi affirmant. Nunnes. **Tὸν ἔτερον πόδα praeter Diar-**

Άντοχειρία πράττειν ἐπὶ παντὸς αὐτουργοῦντος.[†]
*Βασανιστής μὲν ὁ ἐπὶ τῆς βασάνου· δημόκοινος
 δὲ ὁ στραβλῶν καὶ βασανίζων· δῆμιος δὲ ὁ ἀ-
 πάγων τὴν ἐπὶ θανάτῳ. †)*